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南台科技大學 103 學年度第 1 學期課程資訊 

課程名稱 基礎俄語 

課程編碼 C0D48501 

系所代碼 0C 

開課班級 四技英語一甲 四技英語一乙 

開課教師 陳桂容  

學分 3.0 

時數 3 

上課節次地點 四 5 6 7 教室 T0312 

必選修 選修 

課程概述 本課程授課對象是從未學過俄文的同學。選用的教材是初級俄語。它包含了：

會話、聽力、文法、閱讀等內容及由俄羅斯權威語音學家所錄製的兩片 CD。

每課均配合實用的練習題。 

課程目標 使同學可以利用簡單的俄語作日常生活的溝通及對話。 

課程大綱 1.俄文字母 

2.俄語發音 

3.基礎文法 

4.基礎會話 

5.短文閱讀  

6.聽力訓練 

 

英文大綱 1.俄文字母 

2.俄語發音 

3.基礎文法 

4.基礎會話 

5.短文閱讀  

6.聽力訓練 

 

教學方式  

評量方法  

指定用書 初級俄語 

參考書籍 參考書籍 (References) 1.吳淑華、吳鴻傑 /實用俄語入門 華立圖書股份有限

公司 2011 2.俄語入門/ 周鼎、徐振新/ 外語教學與研究出版社 1986 3.基礎俄

語/ 北京外國語學院俄文系編 北京 1986 4.Russian for beginners. Moscow. 

1989 

先修科目 對俄文有興趣且想學習俄文 

教學資源  

注意事項 1.盡量不缺課。 
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2.課堂上盡量用俄文交談。 

3.課堂上踴躍發言。 

全程外語授課 0 

授課語言 1 華語 

授課語言 2 俄語 

輔導考照 1  

輔導考照 2  

 

 

 


